[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2013 г. № 350/15
О внесении изменений и дополнений

в Положение «О приватизации

муниципального жилищного фонда

города Лобня Московской области»

Рассмотрев протест № 7-03-2012 от 29.12.2012 г. прокурора города Лобня, предложения Администрации города Лобня, учитывая мнение комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
- в пункте 3.2. слово «Главой» заменить словами «Руководителем Администрации», слово «Главы» заменить словами «Руководителя Администрации»;
- в приложениях №1 и №2, слова «Заместителя Главы Администрации» заменить словами «Заместителя Руководителя Администрации», слова «Зам. Главы Администрации» заменить словами «Зам. Руководителя Администрации»;
- в пункте 4. памятки для граждан слова «Лобненский филиал ГУП МО «МО БТИ» заменить словами «органы технической инвентаризации»;

- в приложениях №3, №4 и №5 слова «Главе города Лобня Соколу С.С.» заменить

словами «Руководителю Администрации города Лобня Кашину А.В.».
2.
Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Букина В.Н.
3.
Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников
«31» 01. 2013 г.

      И.о. Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова